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dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: Rozbudowe systemu
SIMPLE.ERP o funkcjonalno$¢ portalu pracowniczego.

sygn. postgpowania: NZ-240-32/2018

WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI
SPECYFIKAC]I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dzialajac na podstawice art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwies
publicznych (tj. Dz. U.z 2018 r, poz 1986 ze zm.), zwana dalej ,Ustawa” informuje, iz w ww.
postepowaniu wplynely zapytania do tresci STWZ.,

W zwiagzku z powyzszym na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy Zamawiajacy wyjasnia oraz zmienia tresé
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

W przypadku, gdy udzielona ponizej odpowiedZ pozostaje w sprzecznodci z postanowieniami SIWZ, lub tez

precyzuje lub uzupelnia postanowienia SIWZ, nalezy przyjaé, ze stanowi ona zmiane SIWZ dokonang przez

Zamawiajacego w mysl art. 38 ust. 4 Ustawy i bedzie stanowi¢ podstawe dla oceny zgodnosci oferty z

SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

. postanowienia odpowiedzi sq sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowigzujaca w tym zakresie
nalezy przyja¢ tres¢ udzielonej odpowiedzi,

2 postanowienia odpowiedzi precyzujg lub uzupelniaja postanowienia STWZ, za obowijzujaca w tym
zakresie nalezy przyjac tres¢ udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasows trescig SIWZ.

Pytanie 1.

Dotyezy: Zatacznik nr 1 do SIWZ; 4 Wymagania funkcjonalne i niefunkcjonalne; Lp 1; podpunkt 1.12:

»serwer aplikacji 1 bazy danych musi korzysta¢ z technologii Microsoft (Microsoft Windows Server,

Microsoft SQIL)”

Pytania:

1. Specyfikacja nie zawiera $cislej definicji ,,Systemu” prosimy wiec o wyjasnienie czy w ramach
postgpowania nalezy dostarczy¢ platforme systemows i bazodanowa? Jesli tak prosimy o
wyspecyfikowanie liczby niezbednych licencji z uwzglednieniem zastosowanych technologii: tzn
wirtualizacja czy instalacja w Srodowiskach fizycznych, liczby i typu procesoréw w serwerach
dedykowanych do obslugi Systemu oraz liczbe tych serweréw, liczby uzytkownikéw lub urzadzen
(User CALe / Device CALe), ktére beda pracowaé z Systemem.

2. Poniewaz Zamawiajacy uzytkuje juz systemy Windows Server i SQL Server to czy jest mozliwoéé
wykorzystania posiadanych technologii? Ktére wersje tych systeméw Zamawiajacy posiada do
wykorzystania w realizacji niniejszego Zamowienia?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz:

1. W ramach postepowania nie jest konieczne dostarczenie platformy systemowej i bazodanowej.

2. Tak, jest mozliwoé¢ wykorzystania technologii posiadanych przez Zamawiajacego. Zamawiajacy moze
udostepnic¢ systemy Windows Serwer 2012 oraz MS SQL Server 2012.
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Pytanie 2.

Dotyczy: PAKIET KONSULTACYJNY

Pytanie:

Prosimy o podanie ilosci godzin jakie Zamawiajacy przewiduje w ramach Pakietu konsultacyjnego
Odpowiedz

Zamawiajacy przypomina, 12 zgodnie z pkt. 6 SIWZ oraz zakresem wskazanym w zalaczniku nr 1a do
SIWZ, Zamawiajacy przewiduje mozliwosc udzielenia zamowienia, o ktorym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6
Ustawy — poprzez udzielenie zaméwienia na rozbudowe systemu SIMPLE.ERP, w tamach pakietu

konsultacyjnego.

Pytanie 3.

Dotyczy: Zalacznik nr 2 do SIWZ - Umowa § 1 Przedmiot Umowy ust. 1 pkt. 1 - Zakupu i dostawy
licencit na korzystanie z Systemu, instalacji, uruchomienia 1 wdrozenia Systemu -

Pytanie:

Z uwagi na zakres funkcjonalny przedmiotu umowy prosimy o okreslenie przewidywalnej liczby
uzytkownikow systemu w podziale na trzy kategorie: Administrator system - liczba imiennych kont;
Uzytkownik jednoczesny - liczba licencji jednoczesnych; Uzythkownik portalu - liczba imiennych kont
Odpowiedz

Zamawiajacy ponizej podaje przewidywana liczbe uzytkownikow:

Administratorzy systemu — 6 0sob

Uzytkownik jednoczesny — 150 oséb

Uzytkownik portalu — 1000 osob aktywnych.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zmienia zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia,
poprzez dodanie pkt 12.. Ujednolicona wersja SIWZ z aktualnymi zalacznikami stanowi zalacznik do

niniejszego pisma.

Pytanie 4.

Dotyczy: Zalacznik nr 2 do SIWZ — Umowa § 2 Termin wykonania ust. 2 pkt. 2 Etap 2 — Analiza
przedwdrozeniowa: do 3 tygodni od daty podpisania umowy

Pytanie:

Biorac pod uwage doswiadezenie Wykonawey w podobnych projektach oraz zakres Przedmiotu umowy
wnioskujemy o zwigkszenie czasu trwania analizy przedwdrozeniowej (etapu II) do 5-7 tygodni.
Proponowany czas realizacji etapu pozwoli na rzetelne przeprowadzenie wdrozenia otaz pozwoll uniknaé
znaczacego obcigzenia pracownikéw Zamawiajacego dedykowanych do realizacji przedmiotu umowy.
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na wydluZzenie czasu trwania analizy przedwdrozeniowej do 5 tygodni. W
zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia pkt 4 SIWZ, pke. 3 1 pkt 10 Opisu przedmiotu zaméwienia,§
2 Istotnych postanowien umowy oraz pkt III zalacznika nr 3 do SIWZ w formularzu Oferta.
Ujednolicona wersja SIWZ z aktualnymi zalacznikami stanowi zalacznik do niniejszego pisma.

Pytanie 5.

Dotyczy: Zalacznik nr 2 do SIWZ — Umowa § 2 Termin wykonania ust. 2 pkt. 3 Etap 3 — Wdrozenie
Systemu: do 8 tygodni od daty zakoficzenia Etapu 2

Pytanie:

Biorac pod uwage doswiadczenie Wykonawcy w podobnych projektach oraz zakres Przedmiotu umowy
wnioskujemy o zwickszenie czasu trwania wdrozenia system (etapu III) do 16-20 tygodni. Proponowany
czas realizacji etapu pozwoli na rzetelne przeprowadzenie wdrozenia oraz pozwoli unikna¢ znaczacego
obcigzenia pracownikéw Zamawiajacego dedykowanych do realizacji przedmiotu umowy.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na wydiuzenie czasu trwania etapu 11T do 16 tygodni. W zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy zmienia pkt 4 SIWZ, pkt. 3 1 pkt 10 Opisu przedmiotu zamdwienia, § 2 Istotnych
postanowient umowy oraz pkt III zalacznika nr 3 do SIWZ w formularzu Oferta.. Ujednolicona wersja



SIWZ 7 aktualnymi zalacznikami stanowi zalacznik do niniejszego pisma.

Pytanie 6.

Dotyczy: Zalacznik nr 2 do SIWZ — Umowa § 3 Wynagrodzenie i warunki platnodci ust. 3 - Strony
ustalaja, ze rozliczenie za wykonanie przedmiota Umowy bedzie dokonywane na podstawie Protokolu
Odbioru Koricowego

Pytanie:

Zapis nicjasny - sformulowanie ,bedzie dokonywane” zapisane w liczbie mnogiej sugetuje rozliczanie
ctapami, z kolel Zamawiajacy wskazuje, ze rozliczenie nastapi na podstawic Protokolu Odbioru
Koficowego — prosimy o wyjanienie. Jednoczeénie wnioskujemy o wprowadzenie sposobu rozliczenia
wykonania przedmiotu Umowy na podstawie Protokoléw Odbioru Etapu zgodnie z Harmonogramem
szczegolowym przedmiotu zamowienia okreslonym w §2 ust. 2.

Odpowiedz

Zmawiajacy wyraza zgodg na platnosci w etapach: zgodnie z ponizszym:

20%wynagrodzenia okreslonego w § 3 ust. 1 Umowy po zakofczeniu Etapu 11

50% wynagrodzenia okreslonego w § 3 ust. 1 Umowy po zakoticzeniu Etapu T11

30% wynagrodzenia okreslonego w § 3 ust. 1 Umowy po Protokole Odbioru Koficowego.

W zwigzku z powyzszym zmianie ulega § 3 Istotnych postanowiert umowy. Ujednolicona wersja SIWZ z

aktualnymi zalacznikami stanowi zalacznik do niniejszego pisma.

Pytanie 7.

Dotyczy: Zalacznik nr 2 do SIWZ - Umowa § 5 Obowiazki Wykonawcy ust. 2 - Wykonawca zobowigzuje
si¢ do realizacji Umowy terminowo, z nalezyty starannoscia i zgodnie z obowiazujacymi zasadami
najlepszej praktyki zawodowej oraz obowiazujacymi przepisami prawa i postanowieniami Umowy
Pytanie:

Whioskujemy o zmiang czesci zapisu odnosnie prakiyki zawodowej na ,zgodnie z zasadami dobrej
praktyki zawodowej”.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode i dokonuje zmiany zapisu § 5 ust. 2 Istotnych postanowiefi umowy
Ujednolicona wersja SIWZ z aktualnymi zalacznikami stanowi zalacznik do niniejszego pisma.

Pytanie 8.

Dotyczy: Zalacznik nr 2 do SIWZ - Umowa § 12. Prawa wlasnosdi intelektualnej ust. 1 pkt. ¢} - trwale lub
czasowe zwieloktotnianie w calodci lub w czesci jakakolwiek technika, na jakichkolwick nosnikach,
w szezegolnosei na dysku komputerowym, w formie zapisu magnetycznego/optycznego, na noénikach
cyfrowych, w szezegdlnosci jakimikolwiek $rodkami 1 w jakiejkolwiek formie w celu wprowadzania,
wyswietlania, stosowania, przekazywania i przechowywania, spotzadzania kopii bezpieczeristwa

Pytanie:

Zwielokrotnianie w przedstawionym zakresic moze uzasadniaé mozliwosé wielokrotnej instalacji aktywnej
wersji systemu i rownolegle korzystanie z jego funkcjonalnosci bez ograniczen. Natomiast typowe warunki
licencyjne na oprogramowanie umozliwiaja posiadanie instalacji aktywnej/produktywnej oraz instalacji do
celow testowych, plus kopie do celow bezpieczenistwa. Jesli Zamawiajacy akeeptuje takie ograniczenia,
prosimy o stosowna akrualizacje zapisu.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode 1 dokonuje zmiany zapisu § 12. ust. 1 pkt. ¢) Istotnych postanowier umowy.
Ujednolicona wersja SIWZ z aktualnymi zalacznikami stanowi zalacznik do niniejszego pisma.

Pytanie 9.

Dotyczy: Zalacznik nr 2 do SIWZ - Umowa § 12. Prawa wlasnoscl intelektualnej ust. 5 - Wykonawca
oswiadcza, ze dostarczone przez niego oprogramowanie, nie narusza jakichkolwick praw oséb trzecich,
zwlaszeza w rzakresie przepiséw o wynalazezodcl, znakach towarowych, prawach autorskich i prawach
pokrewnych oraz nieuczciwej konkurencji, i ze posiada prawo do udzielania licencji/ sublicencji lub



odsprzedazy  oprogramowania, ktére Wykonawca dostarczyl w  ramach umowy, zgodnie
z postanowiceniami ust. 1 1 przejmuje w tym zakresie odpowiedzialnos$é w przypadku roszczen osob
trzecich

Pytanie:

Czy Zamawiajacemu chodzi o swobode przydzielania dostepu (wykorzystania licencji dostepowej) dla
pracownikow? Jesl tak, prosimy o odpowiednie doszczegdlowicnie zapisu.

Odpowiedz

Intencja Zamawiajacego jest uzyskanie zapewnienia, ze Wykonawca ma prawo udostepniaé lub

odsprzedawac wszystkie elementy dostarczonego rozwigzania.

Pytanie 10.

Dotyczy: Zalacznik nr 2 do SIWZ - Umowa § 13 Odpowiedzialno$¢ za niewykonanie lub nienalezyte
wykonanie Umowy

Pytanie:

Whioskujemy o wprowadzenie nowego ust. ,Laczna wysokosc¢ kar umownych okreslonych w § 13 ust.
Ust. 1 pkt. 1), 2), 3) powstalych z winy Wykonawcy nie mozne przekraczaé wynagrodzenia umownego
brutto, okreslonego w § 3 ust. 1 Umowy”

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang zmiang i dokonuje zmiany § 13. Ujednolicona wersja SIWZ
z aktualnymi zalacznikami stanowi zalacznik do niniejszego pisma.

Pytanie 11.

Dotyczy: Zalacznik nr 2 do SIWZ - Umowa § 13 Odpowiedzialnosé za niewykonanie lub nienalezyte
wykonanie Umowy ust. 1 pkt. 2) - w przypadku opodznienia w stosunku do terminéw okreslonych
w niniejszej umowie lub uzgodnionych miedzy stronami, w przypadku gdy termin nie zostal okte§lony
umowsa — w wysokosci 0,2% wynagrodzenia brutto, okreslonego w § 3 ust. 1, za kazdy dzied opdznienia
Pytanie:

Prosimy o uwzglednienie tylko tych opdznien, ktore powstaly z winy Wykonawcy. Zwiazku z powyzszym
proponujemy modyfikacje zapisu ,,w przypadku opéznienia powstatego z winy Wykonawey w stosunku
do terminéw okreslonych w niniejszej umowie lub uzgodnionych miedzy stronami, w przypadku gdy
termin nie zostal okreslony umowa - w wysokosci 0,2% wynagrodzenia brutto, okreslonego w § 3 ust. 1,
za kazdy dzien opdinienia

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgodg na zaproponowang zmiang 1 dokonuje zmiany zapisu § 13 Istotnych
postanowiefi umowy. Ujednolicona wersja SIWZ z aktualnymi zalacznikami stanowi zalacznik do

niniejszego pisma.

Pytanie 12.

Dotyczy: Zalacznik Nr 5 do Istotnych Postanowien - § 4 ust. 5 pkt. 4) - stwierdzonym incydencie
naruszenia ochrony danych osobowych wraz z przekazaniem wszelkich informacii dotyczacych incydentu,
zgodnie z art. 33 RODO, bedacych w posiadaniu Wykonawcy - nie pdzniej, niz w ciagu 2 godzin od
momentu stwierdzenia incydentu naruszenia, a takze w przypadku pozyskania dodatkowych informacji w
pozniejszym czasie, przekazywac je bez zbednej zwloki na biezaco.

Pytanie:

7 uwagl na powszechnie przyjete standardy w umowach Powierzenia Danych Osobowych prosimy o
zmiang czasu przekazania informacji o stwierdzonym incydencie do 24 godzin.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang czasu przekazania informacji 1 dokonuje zmiany § 4 w zalaczniku nr
5 do Istotnych postanowienn umowy. Ujednolicona wersja SIWZ z aktualnymi zalacznikami stanowi

zalacznik do niniejszego pisma.



Pytanie 13.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zamdwienia,

Wymagania funkcjonalne w obszarach: Zarzadzanie pracownikami, Rejestracii czas pracy (wymagania
dotyczace importu, exportu i rozliczania czasu pracy pracownikéw Instytutu)

4.7 Obligatoryjne automatycznie na podstawie wprowadzonych danych wyliczyé rodza

(w podziale na 50, 100, g. platne, g. do odbioru na wniosek pracownika, na wniosek pracodawey) i ilosé
nadgodzin zgodnie z Kodeksem Pracy i Regulaminem Pafistwowego Instytutu Geologicznego —
Panstwowego Instytutu Badawczego. Calosé powinna sie wyliczaé jako 1aczna liczba wykorzystanych
nadgodzin oraz pozostalych do wykorzystania

Pytanie:

Prosimy o przeslanie tego fragmentu Regulaminu, ktéry moéwi o nadgodzinach

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze regulamin pracy PIG-PIB w czeéel dot. godzin nadliczbowych nie rézni si¢
zapisami od regulacji Kodeksu Pracy.

Pytanie 14.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do STWZ — Opis przedmiotu zamébwienia,

Wymagania funkcjonalne w obszarach: Zarzadzanie pracownikami, Rejestracji czas pracy (wymagania
dotyczace importu, exportu i rozliczania czasu pracy pracownikéw Instytutu)

4.8 Obligatoryjne zapewni¢ zapis danych o czasie pracy w rozbiciu na poszczegélne rodzaje godzin

W czasie rzeczywistym po zatwierdzeniu karty ewidencji

Pytanie:

Prosimy o podanie rodzajéw godzin jakie maja zostaé umieszczone w ewidenciji

Odpowied:z

Zamawiajacy informuje, Ze rodzaje godzin zostang ustalone w ramach analizy przedwdrozeniowej, beda to
m.in.: GP — Godziny pracy — podstawowe, GX — godziny pracy kwalifikowane w strate, GU — godziny
pracy unijne oraz GS — godziny pracy strukturalne (aktualnie dostepne w systemie posiadanym przez
Zamawiajacego).

Pytanie 15.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia, Wymagania funkcjonalne w obszarze:
Portal pracowniczy (wymagania dotyczace portalu pracowniczego z funkeja dodawania i obslugi wnioskéw
oraz funkcji informacyjnych)

6.1 Obligatoryjne  zapewni¢ pracownikom dostep do systemu (mozliwoséé zalogowania sie i pelng
funkcjonalnos¢) przy pomocy przegladarki internetowej

Pytanie:

Prosimy o informacje ile przewiduja Panstwo licencji imiennych dla pracownikéw w ramach dostgpu do
portalu pracowniczego?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, 2e przewidywana ilosé¢ aktywnych pracownikéw wynosi okolo 900 2 roznym

poziomem uprawnierl.

Pytanie 16.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zamowienia, Wymagania funkcjonalne w obszarze:
Portal pracowniczy (wymagania dotyczace portalu pracowniczego z funkeja dodawania i obslugi wnioskéw
oraz funkcji informacyjnych)

6.2 Obligatoryjne zapewni¢ pracownikom mozliwoé¢ zlozenia wniosku dotyczacego podrdzy
sluzbowej oraz mozliwoéc¢ wystania planu do akeeptacji przez Przelozonego.

Pytanie:

Prosimy o informacje jaki plan ma przedstawia¢ pracownik w odniesieniu do podrézy sluzbowej.
Odpowiedz

Zamawiajacy Informuje, ze wniosek musi zawieraé¢ m.in. nastepujace informacje: cel delegacji, czas (od



kiedy do kiedy), miejsce docelowe, zrédlo finansowania. Szczegdlowy formularz wniosku zostanie

ustalony w trakcie analizy przedwdrozeniowej.

Pytanie 17.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zamowienia, Wymagania funkcjonalne w obszarze:
Portal pracowniczy (wymagania dotyczace portalu pracowniczego z funkeja dodawania 1 obslugi wnioskow
oraz funkcji informacyjnych)

0.7 Obligatoryjne zapcwnié pracownikormn mozliwosé zlozenia wnlosku o wryjscie prywame/ sluzbowe
oraz mozliwos§¢ wyslania planu do akeeptacii przez Przelozonego

Pytanie:

Prosimy o informacj¢ czy w tym wymaganiu chodzi o plan pracy czy o plan odpracowania wyjscia
prywatnego?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz pkt. 6.7 dotyczy planu odpracowania wyjScia prywatnego w okresie

rozliczeniowym.

Pytanie 18.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zamowienia, Wymagania funkcjonalne w obszarze:
Karty Pracy (rejestracja rzeczywistego czasu pracy 1 wykonywanych przez pracownika czynnosci w
poszczegolnych zadaniach, skladajacych si¢ na przedsiewziecia, ktére beda umozliwialy rozliczenie
projektu i potwierdzanic wykonywanych czynnosci przez pracowntka. Wszystkie ponizsze wymagania
powinny by¢ zrealizowane w sposéb zbiezny 1 spojny z pozostalymi wymaganiami opisanymi w OPZ oraz
procedurami biznesowymi przyjetymi w organizacji. Rozwigzanie powinno by¢ konfigurowalne w
zakresie mozliwosci implementowania zmian wynikajacych ze zmian procedur (np. zmiana dopuszczalnej
liczby nadgodzin w kodeksie pracy, zmiany w strukturze organizacyjnej etc.))

9.1 Obligatoryjne umozliwiac rejestracje czasu pracy oraz wykonywanych czynnosci w ramach
poszczegolnych zadan/tematow/umow/ przedsiewzied

Pytanie:

Prosimy o informacj¢ skad maja by¢ pobierane stowniki zadan/tematéw/uméw/przedsiewzie¢ w celu
rejestracii?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, 1z slowniki powinny by¢ pobierane z wykorzystywanego przez Zamawiajacego
systemu Simple. ERP

Pytanie 19.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zamowienia, Wymagania funkcjonalne w obszarze:
Karty Pracy (rejestracja rzeczywistego czasu pracy 1 wykonywanych przez pracownika czynnosci w
poszczegolnych zadaniach, skladajacych si¢ na przedsiewzigcia, ktére bedq umozliwialy rozliczenie
projektu 1 potwierdzanie wykonywanych czynnosci przez pracownika. Wszystkie ponizsze wymagania
powinny by¢ zrealizowane w sposéb zbiezny i spojny z pozostalymi wymaganiami opisanymi w OPZ oraz
procedurami biznesowymi przyjetymi w organizacjl. Rozwiazanie powinno by¢ konfigurowalne w

zakresie mozliwosci implementowania zmian wynikajacych ze zmian procedur (np. zmiana dopuszczalnej
liczby nadgodzin w kodeksie pracy, zmiany w strukturze organizacyjnej ctc.))

92 Obligatoryjne umozliwia¢ rejestracje 1 raportowanie prac wykonywanych przez pracownikow

w podziale na rodzaj kosztoéw - koszty zadania i koszty zakladowe lub ogolne

Pytanie:

Prosimy o informacje czy dany rodzaj kosztéw jest przypisany do zadan/tematéw/uméw/ przedsiewzied,
czy maja to by¢ osobne slowniki do wyboru?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz rodzaj kosztow jest przypisany do zadan/tematéw itp. Informacja zawarta jest

w wykorzystywanym przez Zamawiajacego systemie Simple. ERP.



Pytanie 20.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do STWZ — Opis przedmiotu zamowienia, Wymagania funkcjonalne w obszarze:
Karty Pracy (rejestracja rzeczywistego czasu pracy i wykonywanych przez pracownika czynnodci w
poszczegolnych zadaniach, skladajacych sie na przedsiewzigcia, ktére beda umozlhiwialy rozliczenie
projektu i potwierdzanie wykonywanych czynnosci przez pracownika. Wszystkie ponizsze wymagania
powinny by¢ zrealizowane w sposéb zbiezny i spéjny z pozostalymi wymaganiami opisanymi w OPZ oraz
procedurami biznesowymi przyjetymi w organizacji. Rozwiazanie powinno by¢ konfigurowalne w zakresie
mozliwoscl implementowania zmian wynikajacych ze zmian procedur (np. zmiana dopuszczalnej liczby
nadgodzin w kodeksie pracy, zmiany w strukturze organizacyjnej etc.))

9.12  Obligatotyjne  lista zadai widoczna dla kazdego pracownika powinna byé zalezna od daty, dla
jakiej nastepuje wprowadzenie wpisow, a nie od biezacej daty z kalendarza (dla przykladu — temat
zakoficzony 30 listopada; pracownik wypelnia karte w dniu 5 grudnia, w aplikacji  lista
zadan/tematow/umoéw powinna by¢ importowana i stale odéwiezana bezpodrednio z referencyjnego,
produkcyjnego systemu pracodawcey do prowadzenia tematow

Pytanie;

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy ma dokumentacje i kompetencije zeby udostepnié dane systemu do
prowadzentia tematow?

Odpowiedz

Zamawiajacy posiada dokumentacje i kompetencje do udostepniania danych systemu do prowadzenia
tematow. Zamawiajacy udostepni wszystkie niezbedne informacje na etapie analizy przedwdrozeniowej.

Pytanie 21.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do STWZ — Opis przedmiotu zaméwienia, Wymagania funkcjonalne w obszarze:
Karty Pracy (rejestracja rzeczywistego czasu pracy i wykonywanych przez pracownika czynnoscl w
poszczegolnych zadaniach, skladajacych sie na przedsiewsziecia, ktére beds umozliwialy rozliczenie
projektu i potwierdzanie wykonywanych czynnosci przez pracownika. Wszystkie ponizsze wymagania
powinny by¢ zrealizowane w sposdb zbiezny i spojny z pozostalymi wymaganiami opisanymi w OPZ oraz
procedurami biznesowymi przyjetymi w organizacji. Rozwiazanie powinno by¢ konfigurowalne w zakresie
mozliwosci implementowania zmian wynikajacych ze zmian procedur (np. zmiana dopuszczalne liczby
nadgodzin w kodeksie pracy, zmiany w struktutze organizacyjnej etc.))

9.13 Obligatoryjne powinna istnieé mozliwo§é | zawieszenia" i ,odwieszenia" tematdw. Zawieszenie
oznacza brak wySwietlania tematu w karcie pracy oraz brak mozliwosci rejestracji wpisow

Pytanie:

Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy ma na mysli dodatkowy parametr na "zawieszanie" i "odwieszanie"
tematow niezaleznie od statusu tematu zaimportowanego ze zrédla referencyjnego?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze jest to jedno z mozliwych rozwiazaf. Innym parametrem moze by¢ data
obowigzywania  danego  tematu/zadania. Do  szczegdlowego ustalenia  w  trakcie analizy

przedwdrozeniowe;.

Pytanie 22.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zamowienia, Wymagania funkcjonalne w obszarze:
Karty Pracy (rejestracja rzeczywistego czasu pracy i wykonywanych przez pracownika czynnoscl
w poszczegolnych zadaniach, skladajacych si¢ na przedsigwziecia, ktore beda umozliwialy rozliczenie
projektu i potwierdzanie wykonywanych czynnosci przez pracownika. Wszystkie ponizsze wymagania
powinny by¢ zrealizowane w sposéb zbiezny i spojny z pozostalymi wymaganiami opisanymi w OPZ, oraz
procedurami biznesowymi przyjetymi w organizacji. Rozwigzanie powinno by¢ konfigurowalne w zakresie
mozliwosci implementowania zmian wynikajacych ze zmian procedur (np. zmiana dopuszczalne) liczby
nadgodzin w kodeksie pracy, zmiany w strukturze otganizacyjnej etc.))

9.14  Obligatoryjne  system musi umozliwiaé biezacy podglad oraz raportowanie dla kierownika
zadania, tematu, umowy oraz kierownika komérki organizacyjnej/sekeji/pracowni. Kazdy z raportéw
powinien zawiera¢ zaréwno dane na poziomie szczegolowym, jak réwniez podsumowania wg osob, weg



zadan/tematow/umow, we rodzajow kosztéw; raporty powinny zawieraé sumy czedciowe oraz sumy
calkowite

Pytanie:

Prosimy o udostgpnienie wzorcow raportow.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze wzorce raportéw zostana ustalone w ramach analizy przedwdrozeniowe;.

Pytanie 23.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zamodwienia, \‘i"ymagania funkcjonalne w obszatze:
Karty Pracy (rejestracja rzeczywistego crxasu pracy 1 wykonywanych przez pracownika czynnosc
w poszczegolnych zadaniach, skladajacych si¢ na przedsiewzigcia, ktore beda umozliwialy rozliczenie
projektu 1 potwierdzanic wykonywanych czynnosci przez pracownika. Wszystkie ponizsze wymagania
powinny by¢ zrealizowane w sposob zbiezny 1 spojny z pozostalymi wymaganiami opisanymi w OPZ oraz
procedurami biznesowymi przyjetymi w organizacji. Rozwigzanic powinno by¢ konfigurowalne w zakresie
mozliwoscl implementowania zmian wynikajacych ze zmian procedur (np. zmiana dopuszczalnej liczby
nadgodzin w kodeksie pracy, zmiany w strukturze organizacyjnej etc.))

9.15  Obligatoryjne raportowanie powinno umozliwia¢ szybki dostgpu do danych na poziomie calego
Instytutu (z podzialem na poszczegdlne piony i komorki zgodnie z regulaminem organizacyjnym), w celu
oceny globalnej dlosci prac realizowanych z kosztow zadan oraz innych rodzajow kosztow

Pytanie:

Prosimy o udostgpnienie wWzorcow raportow.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze wzorce raportow zostang ustalone w ramach analizy przedwdrozeniowe;j.

Pytanie 24.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zamodwienia, FUNKCJONALNOSC I
WYMAGANIA MODULU OCENY PRACOWNICZE]:

11.1  Liczba osob: minimum 850

Pytanie:

Prosimy o udostepnienie wzorcow raportow.

Pytanie 25.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zamowienia, FUNKCJONALNOSC 1
WYMAGANIA MODULU OCENY PRACOWNICZL]:

11.3  Mozliwo$é zmiany w zakresie metody dokonywanej oceny np. na 1800 czy 3600 , zmiany okresu
ocen na 3 msc, 6 msc, ziany kryteriow, wygladu arkusza, wprowadzania zmian w zakresie obowigzkow,
wymaganych kompetencji, kwalifikacji ocenianych stanowisk, struktury organizacyjnej, przeprojektowania
arkusza itp. bez koniecznosci zakupu nowego systemu.

Pytania:

Prosimy o przeslanie przykladowych arkuszy ocen dla réznych stanowisk 1 rodzajéw oceny.

Prosimy o okredlenie pelnej listy wymagan dotyczacych planowanych zmian w zakresie metody dokonywanej
oceny.

Pytanie 26.

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis  przedmiotu zaméwienia, FUNKCJONAINOSC 1
WYMAGANIA MODULU OCENY PRACOWNICZE]:

11.6  Ustalenie miar dla danej kompetencji — opis, stownil, wartosc etc.

Pytanie:

Prosimy o okreélenie pelnej listy planowanych miar dla kompetencii.

Pytanie 27.

Dotyczy:  Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia, FUNKCJONALNOSC 1
WYMAGANIA MODULU OCENY PRACOWNICZE]:

11.13 Dla kazdego pracownika podlegajacego ocenie wypelnianych jest kilka arkuszy — arkusz

pracownik — arkusz wspolpracownicy — arkusz przelozony. Identyczne arkusze.



Pytante:

Prosimy o przeslanie wskazanych w wymaganiu arkuszy.

Odpowiedz na pytania24-27

Zgodnie z pkt. 6 SIWZ oraz zakresem wskazanym w zalaczniku nr 1a do SIWZ, Zamawiajacy przewiduje
mozliwos¢ udzielenia zaméwienia, o ktorym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp — poprzez udzielenie
zamowienia na rozbudowe systemu SIMPLE.ERP, w ramach funkcjonalnosci portalu pracowniczego o
modul (narzedzie) do przeprowadzania okresowej oceny pracownikow, zgodnie z zalacznikiem nr 1 a do
SIWZ.

Pytanie 28.

Dotyczy: SIWZ

7.2. W zakresie ,,zdolnosci technicznej lub zawodowej” Wykonawca zobowiazany jest wykazad, ze: 7.2.1. w
okresie ostatnich trzech lat przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci
jest krotszy — w tym okresie, wykonal co najmniej dwa wdrozenia wraz z dostaws rozbudowujace system
klasy ERP o funkcjonalnosé portalu pracowniczego lub wykonal dwa wdrozenia wraz z dostaws systemu
klasy ERP lacznie z portalem pracowniczym, kazde wdrozenie musi obejmowaé portal pracowniczy
obslugujacy minimum 500 osdb.

Pytanie:

W celu umozliwienia wzigcia udzialu wiekszej liczbie podmiotéw i tym samym zwickszenia
konkurencyjnosci ofert potencjalnych wykonawcow, prosimy o wyrazenie zgody na modyfikacje
warunku udzialu w postgpowaniu w nastepujacy sposob:

wooe W ORIESIE OStalnich pigciu lat przed uplywem terminu skladania ofert, a jesels okres prowadzenia dziatalnosii jest
krotsgy — w tym okresie, wykonal co najmnief dwa wdrogenia ...."

Pragniemy zwroci¢ uwage Zamawiajacego na fakt, iz w ciagu ostatnich trzech lat na rynku zaméwien
publicznych, loé¢ wdrozen obejmujacych zakres, tozsamy z przedmiotem zaméwienia, w szezegolnosal w
zakresie ilosci os6b obstugiwanych przez portal, byla ograniczona, co jak wydaje si¢ byé po czesci
spowodowane niewielkim wykorzystaniem $rodkéw europejskich, na tego typu projekty, z obecnej
perspektywy finansowej UE. Z drugiej strony projekty zwiazane z wdrozeniem systeméw czesto sq
procesem dlugotrwalym i nawet jedli zostaly rozpoczete w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem
skladania ofert w niniejszym postgpowaniu, moze okazaé sig, ze nie mialy szans si¢ jeszcze zakoniczyé. W
zwigzku z powyzszym cze$¢ wykonawcoéw mogla znalezé sic w sytuacji, gdzie mimo posiadane]
niewatpliwie z wezesniejszych wdrozeni wiedzy, doswiadezenia i zaplecza kadrowego nie bedzie w stanie
zlozy¢ oferty poniewaz czeé¢ posiadanych referencji jest starsza niz wymagane 3 lata a realizowane
obecnie projekty odpowiadajace wielkoscia, ze wzgledu na dlugotrwaly proces wdrozenia, jeszcze si¢ nie
zakonczyly.

Wykonawca wskazuje, iz Ustawodawca dopuscil mozliwosé zadania przez Zamawiajacego wykazania sie
doswiadczeniem dluzszym niz z okresu ostatnich trzech lat (§ 2 ust. 5 pkt 2) Rozporzadzenia Ministra
Rozwoju 2z dnia 26 lipca 2016 r. ,w sprawie rodzajéw dokumentow, jakich moze zada¢ zamawiajacy od
wykonawcy w postepowaniu o udzielenie zamowienia™) celem zapewnienia odpowicdniego poziomu
konkurencyjnosci, a wigc w sytuacji opisanej przez Wykonawce powyzej, zwlaszcza biorac pod uwage
wielko$¢ i specyfike oczekiwanych wdrozen referencyjnych.

Proponowana zmiana warunku z pewnoscia bedzie korzystna dla Zamawiajacego, poniewaz doprowadzi do
wickszej konkurencyjnosci migdzy Wykonawcami, przekladajac sie na atrakeyjniejsze cenowo oferty.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmiang. W zwiazku z powyzszym zmianie ulega pkt 7.2.1
SIWZ, 11.4.1 SIWZ oraz zalacznik ar 6 do SIWZ. Ujednolicona wersja STWZ z aktualnymi zalacznikami

stanowl1 zalacznik do niniejszego pisma.



Na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu skladania i otwarcia ofert:
1. Punkt 14.19 SIWZ otrzymuje brzmienie:
Koperta powinna by¢ oznaczona w nastgpujacy sposob:

Panstwowy Instytut Geologiczny — Panstwowy Instytut Badawczy
ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa
oraz opisana nastepujaco:

Oferta na ,,Rozbudowe systemu SIMPLE.ERP o funkcjonalnosci portalu pracowniczego”
(Sygn. postgpowania: NZ-240-32/2018)
Nie otwieraé przed godzing 10:15 dnia 28.11.2018 roku.

2. Punkt 15.2 SIWZ otrzymuje brzmienie: |, Termin skiadania ofert uptywa 28.11.2018 r. o gods, 10:00"

3. Punkt 15.5 SIWZ otrzymuje brzmienie: , Ofwarce stosonych ofert nasiqpi w duin 28.11.2018 t. 0 god, 10:15, w siedzibic
Zamaniajgeego w bud, A, pok. nr 2267

Zamawiajacy informuje, Ze w konsekwencji powyzszych zmian modyfikacji ulega Ogloszenie
0 zamdéwieniu.

Powyzsze wyjasnienia oraz zmiany nalezy uwzgledni¢ przy skladaniu ofert.




